15-02-2024 02:44:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores expressaram a necessidade da poda das árvores, visando oferecer mais segurança e
visibilidade aos moradores do bairro e estudantes da Escola Municipal Professora Cecy Cardoso Porfírio.

Solicitação da poda das árvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA RIO VOLGA, 415, ATRÁS DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA CECY CARDOSO
PORFÍRIO, MANSOUR, 38.414-430, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 5980/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total